8280-12

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.11.2012 № 526

О проекте закона Пермского края "О внесении
изменений в Закон Пермского края "О порядке
подготовки и принятия решений о включении
земельных участков в границу населенных пунктов
либо исключении земельных участков из границы
населенных пунктов и об установлении или
об изменении вида разрешенного использования
земельных участков, за исключением земель,
находящихся в собственности Российской
Федерации" (первое чтение)

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять проект закона Пермского края "О внесении изменений

в Закон Пермского края "О порядке подготовки и принятия решений

о включении земельных участков в границу населенных пунктов либо

исключении земельных участков из границы населенных пунктов

и об установлении или об изменении вида разрешенного использования

земельных участков, за исключением земель, находящихся в собственности

Российской Федерации"  в первом чтении.

2. Поручить комитету по развитию инфраструктуры подготовку

вышеназванного проекта закона ко второму чтению.

3. Установить срок подачи поправок до 16.00  15.11.2012.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на комитет

Законодательного Собрания Пермского края по развитию инфраструктуры

(Плюснин В.Б.).

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.А.Сухих